Артикул: PDP22-FBP.025
код: 1SAJ240100R1003
PROFIBUS DP-V0 / V1 FieldBusPlug 0,25
м
Profibus-сети-версия V0/v1 в FieldBusPlug 0,25 м
Заказ
ЕАН: 4013614382949
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85176200
Размеры
Продукт Вес Нетто: 0.12кг
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Единицы: 1 шт
Уровень Пакет 1 Ширина: 112 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 67 мм
Уровень Пакет 1 Длина: 26 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 0.12 кг
Окружающей среды
Статус Оов: Нет декларации необходимо
Покупка от Electric Automation Network
Дополнительная Информация
Степень защиты: Защиты IP65
Тип Цифровой Интерфейс: Сети profibus
Монтаж на DIN-рейку: Нет
Тип Установки: Один Монтаж
Потери Мощности: Примерно 0,9 Вт
Основной Тип Продукта: PDP22-FBP ПО
Наименование Товара: Кабель
Номинальное Управляющее Напряжение Питания (У
):
24 В DC
Сертификаты и декларации (номер документа)
Паспорт, Техническая Информация: 2CDC192001D0209
Декларация соответствия - се: 1SAD938504-0062
Сертификат ДНВ: Е-12789
Информация По RoHS: 1SAA962001-4401
Классификации
екласс: 7.0 27242608
Е-номер: 4517252
Етим 4: EC001604 - шины, decentr. периферия - модуль связи
Етим 5: EC001604 - шины, decentr. периферия - модуль связи
Объект Классификации Кода: К
СКТУООН: 39120000
с